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STOCKS OF FROZEN MEAT PRODUCTS 

STOCKS DE VIANDES CONGELES 

JANUARY 1, 1975 - 1er JAN\1j. 

Source and Content 

This report contains data on the stocks of fro-
zen meat held by meat packers and their sale8' outlets, 
wholesale butchers, abattoirs and cold storage ware-
housee. Inventories are taken only at the wholesale 
level. Canned meat stocks are collected by the Manu-
facturing and Primary Industries Division of Statis-
tics Canada. 

Firma are required to report all stocks in their 
own establishment or in specially rented rooms else-
where as at the opening of the first business day of 
the month. By a special arrangement, made with the 
induatry through the Meat Packers Council of Canada, 
the larger meat packers report total meat inventories 
regardless of where held. Cold storage warehouses are 
instructed not to report stocks held for these large 
packers. 

Total Meat 

Total frozen meat in cold 8torage at the opening 
of the first business day of the month, amounted to 
83,455,000 lb. as compared with 83,912,000 lb. last 
month and 107,299,000 lb, a year ago. 

Percentage of atocks at the same date last year 
are: 

Source et contenu 

Ce bulletin présente des donnéea sur lea stocks de vian-
des congelées détenus par lea entrepriaes de conditionnement 
des viandea at leurs points de vente, par lea bouchers-groa-
sistes, les abattoirs at lea entrepts frigorifiques. L'in-
ventaire se fait su riivesu de Is vente de gros seulement. 
Las renaeignement8 sur lea stocks cia viandea en boltes sont 
recueillia par la Division des industries manufacturiBres at 
primsirea de Statistique Canada. 

Lea entreprisea doivent declarer tous lea stocka qu'ellea 
détiennent chez elles ou dana des endroits apcicialement louéa 
au premier jour d'affaires du mois. Par anite d'un arrangement 
special avec l'induatrie, par l'entremise du Corcaeil des 881st-
sons du Canada, lea grosses entreprises de conditionnement des 
viandes déclarent laura stocks totaux 00 qu'ils soient dcitercua. 
Las entrep6ts frigorifiques ont instruction de ne pss macrite 
lea stocks détenus pour le compte de cea grandes entreprises. 

Total, viandes 

Au premier jour d'affaires de janvier 1975, ii y avait 
en tout 83,455,000 livres de viandes congelées dans las entre-
pets frigorifiques, contre 83,912,000 le mois dernier at 
107,299,000 ii y a un an. 
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, 	 TABLF. T. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
:anada 

TABLF:At [. tcks de vimdes congeles en entreposage frigorifique, 
Canada 

Kind and classification 	January 1, 	December 1, 	January 1, 
- 	 1975P 	1974r 	1974 

Sorte et classification 	1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moths de 12 ........ 
12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 
Butts -  Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes levees ....................... 
Back ribs - COtes levees de dos ................. 
Trinenings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 7. de maigre ................................ 
Below 80 7. - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

i , iclassified - Non classe ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec Os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total ......................................... 

1,575 
877 
296 

2,183 
1,213 
1,993 
415 
374 

1,806 
1,423 

212 
1,020 
459 

2,796 
998 
315 

4,770 

22,725 

7,033 
34,506 

41,539 

1,302 
2,213 

3,515 

6,655 
Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy meats - Abats: 
Pork -  Porc ...................................... 2 ,900 
Beef - Boeuf ..................................... 5,430 
Veal - Veau ...................................... 66 1  
Lamb - Agneau .................................... 30 

Ta 1. 	......................................... I 	9,021 
	

9,320 
	

10,223 

p 	Frz.en m€at - Total - Vi.andos cL'ugt lees 
	 83,455 
	

83,912 
	

107,299 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 2. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Maritini 

TABLEAU 2. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorlfique, 
Maritimes 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc: 
Rams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désosss, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 
12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics -  Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - COtes 1eves ....................... 
Back ribs - Ctes lev&es de dos ................. 
TriTmnings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

80 ./ de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moths de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bonein - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désoesé .............................. 

Total ......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes ........ 

Fancy meats - Abats: 
Pork -  Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal -  Veau ..................................... 
Lamb - Agneau ................................... 

Total......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

January 1, December 1, January 1, 
1975P 1974r 1974 

1er janvier 1er décembre 1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

18 14 60 
146 118 76 
82 28 75 
3 1 2 

56 40 70 
57 53 40 
60 28 94 
2 3 2 

76 69 60 
10 13 19 

22 17 29 
19 25 44 
11 15 22 

166 136 92 

794 689 789 

170 135 195 
1,339 1,307 1,430 

1,509 1,442 1,625 

11 19 28 
13 2 3 

24 21 31 

511 487 514 

64 34 63 
236 196 160 
11 14 1 
1 3 5 

312 247 229 

3,150 	2,886 	3,188 

I 

I 
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TABLE 3.  Stocks of Frozen Neat in Cold Storage, 

) 	
Quebec 

TABLEAU 3.  Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Québec 

Kind and classification 	January 1 	December 1 	January 1 
- 	 1975k' 	

1974r 	1974 
Sorte et classification 	1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 343 651 324 

18/25 - 18 a 25 	................................ 108 169 91 
188 172 122 

Backs - Boneless, 	skinless - Dos - Désosss, 
663 732 835 
270 279 461 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 338 297 197 
42 7 23 
194 171 263 
532 513 629 
347 563 784 

25/up - plus de 25 	............................. 

Loins - Longes 	................................... 

47 20 15 

couenns 	...................................... 

12/up - Plus de 12 	............................. 

147 116 256 

Shoulders - Epaules 	.............................. 

127 132 56 
Trinsnings - 80 'I. and up lean - Parures - plus de 

Butts - Socs 	..................................... 
Picnics - Picnics 	................................ 

Spare ribs - Ctes levees 	........................ 
Back ribs - COtes levees de dos .................. 

1,302 2,083 1,934 

Tenderloins - Filets ............................. 

365 509 511 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne 51 30 137 

80 7. de maigre 	................................. 
Below 80 7. - Moths de 80 7...................... 

2,090 1,638 1,978 inclassified - Non classé 	........................ 

Total 	.......................................... 7,154 8,082 8,616 

Beef - Boeuf: 
3,743 4,397 4,567 
14,966 13,634 17,076 

Bone 	in - Avec Os 	................................ 

18,709 18,031 21,643 

Veal - Veau 
933 939 1,086 

1,438 1,470 1,893 

2,371 2,409 2,979 

Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Bone in - Avec os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 3,450 3,323 3,499 

Fancy meats - Abats: 

Total 	.......................................... 

Pork - Porc 	...................................... 525 546 662 
683 736 783 
468 508 591 

Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal - Veau 	...................................... 

3 5 9 

1,679 1,795 2,045 

Lamb -  Agneau 	.................................... 

33,363 33,640 38,782 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viauds congeLes 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifies. 

p 
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TABLE 4. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Ontario 

TABLEAU 4. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Ontario 

Kind and classification 	January 1, 	December 1, 	January 1, 
- 1975P 	1974r 	1974 

Sorte et classification 	1er janvier 	1er décembre 	1er janvier 

thousand pounds - mil].iers de livres 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jatnbons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 

25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - D4soss6s, 
écouenns ..................................... 

Loins - Longes .................................. 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts -  Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 

Spare ribs - Cøtes lev&es ....................... 

Back ribs - Côtes levees de dos ................. 

Triusnings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 
80 7 de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moms de 80 7...................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 

	

Bonein - Avec os .............................. 
	 1,199 
	

1,756 
	

1,263 

	

Boneless - Désossé ............................. 
	 11,082 
	

11,849 
	

17,135 

	

Total ........................................ 
	 12,281 
	

13,605 
	

18,398 

Veal - Veau 
Bonein - Avec os ............................... 

	 151 
Boneless - Désossé .............................. 

	 560 

Total ......................................... 
	 711 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	
1,857 

Fancy meats - Abats: 	 I 
Pork -  Porc ..................................... I 	629 
Beef - Boeuf .....................................1,245 
Veal - Veau ..................................... I 
Lamb -  Agneau ................................... 18 

	

Total ......................................... I 	1,985 

	

Frozen meat - Total - Viandes congeldes ..... I 	21,223 

140 
	

533 
478 
	

486 

618 
	

1,019 

2,029 
	

2,453 

691 
1,232 

88 
17 

2,028 

24,000 

988 
1,717 

62 
63 

2,830 

31,632 I 
P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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TABLE 5. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
Manitoba 

TABLEAU 5. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Manitoba 

Kind and classification 	January 1, 	December 1, 	January 1, 
- 	 1975P 	1974r 	1974 

Sorte et classification 	ier •janvier 	ler décernbre 	ier janvier 

thousand pounds —milliers de livres 

Pork - Porc: 

	

Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 
	 149 

	

18/25 - 18 A 25 ............................... 
	 297 

	

25/up - plus de 25 ............................ 	 45 
Backs - Boneless, skinless - Dos - D4sosss, 

	

écouennés ..................................... 
	 609 

	

Loins - Longes .................................. 	 165 

	

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 
	 346 

	

12/up - Plus de 12 ............................ 
	 233 

	

Shoulders - Epaules ............................. 
	 31 

	

Butts -  Socs .................................... 
	 326 

	

Picnics - Picnics ............................... 
	 196 

	

Tenderloins - Filets ............................ 
	 17 

	

Spare ribs - COtes leves ....................... 
	 114 

	

Back ribs - Ctes levdes de dos ................. 
	 48 

Trimings - 80 7, and up lean - Parures - plus de 

	

80 7, de maigre ................................ 
	 123 

	

Below 80 7, - Moths de 80 7 . .................... 	115 

	

Skinless neck fat - Gras de cou écouenn ...... 
	 75 

	

Unclassified - Non classd ....................... 
	 896 

	

Total ......................................... 	 3,785 

Beef - Boeuf: 

	

Bone in - Avec os ............................... 	 544 

	

Boneless - Désossé .............................. 
	 1,917 

	

Total ......................................... 
	 2,461 

Veal - Veau 

	

Bone in - Avec os ............................... 

	 101 

	

Boneless - Désoasé .............................. 
	 62 

	

Total ......................................... 
	 163 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

	470 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 601  
Beef - Boeuf .................................... 915 
Veal -  Veau ..................................... 42 
Lamb - Agneau ....................................- 

Total .......................................... 1,558 

Frozen meat - Total - Viandes congo ides 	8,437 	8,089 
	

12,108 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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TABLE 6.  Stocks of Frozen Neat in Cold Storage, 
Saskatchewan 

TABLEAU 6.  Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Saskatchewan 

Kind and classification 	January 1, 	December 1, 	January 1, 
- 	 1975P 	1974r 	1974 

Sorte et classification 	1er janvier 	l ot décembre 	1er janvier 

thoesand pounds - milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 	) 

25/up - plus de 25 ............................ 
	

) 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Ddsossés, 
écouennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 

Shoulders - Epaules ............................. 

Butts -  Socs .................................... 

Picnics - Picnics ............................... 

Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Côtes levees ....................... 

Back ribs - COtes levees de dos ................. 

Trimmings - 80 'I,, and up lean - Parures - plus de 
80 7. de maigre ................................ 

Below 80 7, - Moms de 80 7..................... 
Skinless neck fat - Gras de cou ecouenne ...... 

Unclassified - Non classé ....................... 

Total ......................................... 

148 194 265 

77 168 109 

332 90 2,029 
59 73 23 

299 46 ) 686 
67 11 ) 

3 (1) 23 
381 275 536 
298 158 462 
50 48 92 

117 136 160 
117 106 81 

(1) 285 275 
208 72 225 

(1) (1) (1) 
845 404 412 

3,001 	I 	2,066 	I 	5,395 
I 

Beef - Boeuf: -- -- 
503 427 470 
990 918 1,574 

1,493 1,345 2,044 

Veal - Veau: 
14 8 1 
6 3 78 

20 11 79 

Bone in - Avec Os 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 80 18 103 

Bone in - Avec os 	................................ 

Fancy meats - Abats: 

Boneless - Desosse 	............................... 

5 2 9 524 806 

Total 	.......................................... 

424 412 437 Beef - Boeuf 	..................................... 
2 2 6 Veal—Veau 	...................................... 

- - - 

955 938 1,249 

Pork - 	Porc 	...................................... 

Lamb - Agneau 	.................................... 

5,549 4,378 8,870 

Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congelées 

(1) Less than three firms reporting this item. The figures, therefore, cannot be shown separately, 
but are included In unclassified. - Les chiffres, étant connus pour moms de trois entreprises 
seulement, us ne peuvent Ztre publiés que sous Ia rubrique, "non classé". 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 
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7. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
A Lberta 

TAPT.FA 	:. 	rcckc de viaides congelées en entreposage frigorifique, 
Alberta 

Kind and classification January 1, December 1, January 1. 
- 1975P 1974T 1974 

Sorte et classification 1er janvier 1er ddcembre ier janvier 

thousand pounds —milliers de livres 

Pork - Porc: 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 277 310 294 

133 243 235 
39 79 28 

Backs - Boneless, skinless - Dos - Désossés, 
241 105 634 

18/25 - 18 11 	25 	................................ 
25/up - plus de 25 	............................. 

45 28 149 
écouennés 	...................................... 

Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 142 65 352 
Loins - Longes 	................................... 

7 4 23 
9 18 57 

73 27 188 
70 105 218 

12/up - Plus de 12 	............................. 
Shoulders - Epaules 	.............................. 

5 3 3 

Butts - Socs 	..................................... 

45 56 87 
Tenderloins - Filets 	............................. 

42 11 24 
Spare ribs - CCtes levees ........................ 
Back ribs - Ctes levees de dos .................. 
Tritmnings - 80 '4 and up lean - Parures - plus de 

142 133 386 

Picnics - Picnics 	................................ 

Below 80 7. - Moms 	de 	80 	". 	.................... 59 68 297 
80 7. de maigre 	................................. 

Skinless neck fat - Gras de cou écouenné 
nclassified - Non classé 	........................ 

32 
168 

9 
211 

24 
230 

. 

Total 	.......................................... 1,529 1,475 3,229 

Beef - Boeuf: 
750 830 1,059 

Boneless - Désossé 	............................... 2,188 2,017 2,529 

2,938 2,847 3,588 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec og 	................................ 
Boneless - Désossé 	............................... 

37 
81 

58 
89 

32 
94 

118 157 126 

Bone in - Avec Os 	................................ 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 

Total 	.......................................... 

Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 143 120 151 

Fancy meats - Abats: 
466 418 601 

Total 	.......................................... 

1,634 1,849 1,693 
Pork - Pore 	...................................... 

31 24 6 
Beef - Boeuf 	..................................... 
Veal -  Veau 	...................................... 
Lamb — Agneau 	.................................... 4 5 5 

2,135 2,296 2,305 Total 	.......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes 6,863 6,895 9,399 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifids. 
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TABLE 8. Stocks of Frozen Meat in Cold Storage, 
British Columbia 

TABLEAU 8. Stocks de viandes congelées en entreposage frigorifique, 
Colombie-Britannique 

Kind and classification 

Sorte et classification 

Pork - Porc 
Hams - 18/down - Jambons - moms de 18 .......... 

18/25 - 18 a 25 ............................... 
25/up - plus de 25 ............................ 

Backs - Boneless, skinless - Dos - D4soss6s, 
&couennés ..................................... 

Loins -  Longes .................................. 
Bellies - 12/down - Flancs - moms de 12 ........ 

12/up - Plus de 12 ............................ 
Shoulders - Epaules ............................. 
Butts - Socs .................................... 
Picnics - Picnics ............................... 
Tenderloins - Filets ............................ 
Spare ribs - Ctes levees ....................... 
Back ribs - Côtes levees de dos ................. 
Trimings - 80 7. and up lean - Parures - plus de 

80 	de maigre ................................ 
Below 80 7, - Moms de 80 7. .................... 
Skinless neck fat - Gras de cou écouenné ...... 

Unclassified - Non classé ...................... 

Total ......................................... 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ............................... 
Boneless - Désossé .............................. 

Total......................................... 

Veal - Veau: 
Bonein - Avec Os ............................... 
Boneless -  Désossé .............................. 

Total......................................... 

Mutton and lamb - Mouton et agneau: 
Carcasses and cuts - Carcasses et coupes 

Fancy meats - Abats: 
Pork - Porc ..................................... 
Beef - Boeuf .................................... 
Veal - Veau ..................................... 
Lamb -  Agneau ................................... 

Total ......................................... 

Frozen meat - Total - Viandes congeldes ..... 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r Revised figures. - Chiffres rectifiés. 

	

January 1, 	December 1, 	January 1, 
1975P 	1974r 	1974 

1er janvier 	ier décembre 	1er janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

	

296 	332 	232 

	

26 	
27 	

82 
( 	 - 	 ) 

	

69 	69 	156 

	

216 	155 	58 

	

285 	168 	95 

	

3 	3 	8 

	

36 	34 	64 

	

169 	33 	59 

	

343 	232 	124 

	

37 	46 	21 

	

219 	179 	73 

	

23 	28 	20 

	

57 	73 	200 

	

44 	43 

	

236 	209 	2 

	

2,073 	1,695 	1,538 

124 163 77 
2,024 1,419 1,147 

2,148 1,582 1,224 

55 31 65 
53 104 25 

108 135 90 

144 133 187 

86 104 71 
293 363 198 
14 8 2 
4 4 10 

397 479 281 

4,870 
	

4,024 	3,320 
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[ABLE 9. Stocks of Frozen Imported Meat (Included In Tables 1 to 8) 

9. Stocks de viandes congelées importées (cotnpris dana lea Tableaux 1 1 8) 

Kind and classification 	January 1, 	December 1, 	January 1, 

er 	er 
- 	 1975P 

j 	

1974r 	
er 1974 

- Sorte et classification 	1 	anvier 	1 	decembre 	1 	janvIer 

thousand pounds - milliers de livres 

Beef - Boeuf: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Veal - Veau: 
Bone in - Avec os ................. 
Boneless - Désossé ................ 

Mutton - Mouton ..................... 

Lamb -  Agneau ....................... 

Total........................... 

	

558 
	

988 
	

1,258 

	

12,887 
	

12,396 
	

15,877 

	

232 
	

222 
	

636 

	

825 
	

730 
	

793 

	

2,601 
	

2,553 
	

2,739 

	

3,167 
	

3,048 
	

3,441 

	

20,270 
	

19,937 
	

24,744 

P Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
r evised figures. - Chiffres rectifiés. 

10. Huianry 	0rozet [e&t OLVCkS hv K11c1, (irad 

TABLEAU 10. Sonuaire - viandes congelées par sorte, Canada 

January 1, 	December 1, 	January 1, 

er 	er 
Kind - Sorte 	1975p 	1974r 	er 1974 

. 

1 	janvier 	1 	decembre 	1 	janvier 

thousand pounds - milliers de livres 

25,625 26,128 36,869 

46,969 47,019 57,988 

Pork 	- 	Porc 	.......................... 

Beef 	- 	Boeuf 	......................... 

4,188 5,113 Veal 	- 	Veau 	.......................... 4,176 

Mutton and lamb - Mouton et agneau 6,685 6,577 7,329 

Total 	.............................. 83,455 83,912 107,299 

P 	 1  Preliminary figures. - Chiffres préliminaires. 
Revised figures. - ChIffres rectifiés. 
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